014
BD
Serie BD transmisores electricos
V1.4
Instalación y Operación Instrucción Vl.4
acre Co . , Ltd. _
DECLARACIÓN
Ninguna parte de esta publicación puede reproducirse, almacenarse en un sistema de recuperación ni transmitirse

calculado resultado:
28
 Ejemplo de pedido
4.1 BD-AI Conexión ejemplo
29
1.1 BD-3I3 Conexión ejemplo
30
7.1 BD-3V3 Conexión ejemplo
31
6.1 BD-PF Conexión ejemplo
32
5.2 BD-4P Conexión ejemplo
33
4.1 BD-4E Conexión ejemplo
34
4.2 Conectadomodo en comunicación
cuatro Conexión modo en comunicación sección son mostrado como siguiente:
A , B ， 120 Ω ~ 10 kΩ 。
Recomendación de agregando emparejado resistencia entre A, B de el último metro, el clasificado resistencia rango es
120Ω